CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2011 I 2012

PORTARIA N°. 023 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2011

EMENTA: DETERMINA ANULAÇÃO DE RESTOS A PAGAR DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do

Espírito Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1 ° - Determina o cancelamento dos restos a pagar no valor

de R$ 17,07 (dezessete reais e sete centavos) referente ao Exercício Financeiro 2008, oriundos

de saldo constante em empenhos conforme discriminação:

EMPENHO: 168/2008 I EXERCICIO: 2008

CREDOR: Instituto Nacional do Seguro Social

VALOR: R$ 17,07

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 25 de novembro de 2011.

'Kfltza ... [m!z'-
Diretora Administrativo

Presidente

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

CAMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
CAMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

EspíRITO SANTO

UF ES

1 de 1

Referência: Exercício de 2011

o ordenador de despesa para efeito da execução orçamentária, nos termos da legislação vigente, determina que seja
anulada a despesa abaixo classificada:

R$ 17,07

Orgão 000001 CAMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Unidade Orçamentária 000001 CAMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Função 01 LEGISLATIVA
SubFunção 031 Ação Legislativa
Programa 0001 LEGISLATIVA

Projeto/Atividade 2.001 Manutenção das atividades do Legislativo
Elemento Despesa OBRIGAÇOES PATRONAIS

Fonte Recurso

CNPJ/CPF 29.979.036/0059·67

Bairro CENTRO

Endereço RUA HAROLDO ANTOLlNI Cidade COLATINA

VALOR REFERENTE ANULAÇÃO RESTO A PAGAR NÃO PROCESSADO DEVIDO
EMPENHO MAIOR POR NÃO TER SIDO ANULADO.

Saldo Anterior

Despesa Anulada

Disponível

Dezessete Reais e Sete Centavos

Financeiro RESTOS A PAGAR 623310200

, quinta-feira, 24 de novembro de 2011

. ggiani
Pr (dente

Fernando Pereira
Contador

Sistema MPContab - Mult Project Software e Consultoria
www.multproject.com.br - Telefone: (27) 3328-0398